
 

 

Protokół Nr LXVIII/23 

z przebiegu LXVIII sesji Rady Gminy Bierzwnik 

odbytej w dniu 31 lipca 2023r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Bierzwnik 

w godzinach 0900 – 0953 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik Beata Radziszewicz o godz. 0900 otworzyła LXVIII 

sesję Rady Gminy. Powitała Panie i Panów Radnych, Wójta Gminy Bierzwnik p. Anetę Kołuda, 

Sekretarza Gminy Bierzwnik p. Leszka Walocha, Skarbnika Gminy Bierzwnik p. Wandę 

Podhajną oraz współpracowników p. Jowitę Kwiecień i p. Rafała Piaseckiego.  

 

Poinformowała, że sesja zwołana została na wniosek Pani Wójt Gminy Bierzwnik. 

 

Wniosek o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz oświadczyła, że zgodnie z listą obecności, 

aktualnie             w posiedzeniu uczestniczy 11 radnych, co wobec ustawowego składu Rady 

wynoszącego 15 radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

uchwał i decyzji.   

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Nieobecni radni: Mariola Filas-Szuber, Katarzyna Sosnowska, Marian Osubniak, Marek 

Szymanowski. 

 

Ad 2. 

Uwagi do porządku obrad LXVI sesji. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz –  odczytała proponowany porządek obrad.  

 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy, ustalenie quorum i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Uwagi do porządku obrad LXVIII sesji. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

✓ przystąpienia Gminy Bierzwnik do zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej  

w miejscowościach Malczewo i Strumienno, budowa placu osadów ustabilizowanych 

z zadaszeniem i systemem zbierania i odprowadzania ścieków  w Bierzwniku, 

wyposażenie oczyszczalni ścieków w Bierzwniku, druk nr 623/23; 

✓ zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Bierzwnik o uznanie za ochronne, lasów 

położonych na terenie Gminy Bierzwnik, będących w zarządzie Nadleśnictwa 

Bierzwnik, druk nr 624/23; 

✓ przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomnika przyrody, 

druk nr 625/23; 

✓ przystąpienia do realizacji projektu pn.: „Targi Inicjatyw Lokalnych  

i Awangardowych TILiA o cysterskim charakterze – aktywizacja i integracja 

społeczności lokalnej z terenu LGD w zakresie historii i dziedzictwa kulturowego 

oraz wydanie folderu w celu promocji przedsięwzięcia”, druk nr 626/23; 

 

 



 

 

✓ przystąpienia do realizacji projektu pn.: „Budowa boisk do unihokeja, utworzenie 

strefy relaksu oraz poprawa bezpieczeństwa i warunków udziału uczestników zajęć 

prowadzonych na hali sportowej w Bierzwniku – Gmina Bierzwnik”, druk  

nr 627/23; 

✓ przystąpienia do realizacji projektu pn.: „Tworzenie miejsc odpoczynku  

w miejscowościach: Breń, Kolsk, Ostromęcko i Górzno – zagospodarowanie 

obszarów atrakcyjnych turystycznie w Gminie Bierzwnik”, druk nr 628/23; 

✓ przystąpienia do realizacji zadania z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz 

Pomocy Postpenitencjarnej – Fundusz Sprawiedliwości w zakresie Wsparcia  

i rozwoju systemu instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym 

przestępstwem i świadkom oraz realizacji przez jednostki sektora finansów 

publicznych zadań ustawowych związanych z ochroną interesów oraz osób 

pokrzywdzonych przestępstwem i świadków oraz likwidacją skutków pokrzywdzenia 

przestępstwem, druk nr 629/23; 

✓ zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków, druk nr 630/23; 

✓ zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na rok 2023 r., druk nr 631/23; 

✓ zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bierzwnik na lata 2023-2037, 

druk nr 632/23. 

4. Zamknięcie obrad.  

 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

 

Porządek został przyjęty.  
 

Ad. 3 

Podjęcie uchwały w sprawie:  

 

 

✓ przystąpienia Gminy Bierzwnik do zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej  

w miejscowościach Malczewo i Strumienno, budowa placu osadów 

ustabilizowanych z zadaszeniem i systemem zbierania i odprowadzania ścieków   

w Bierzwniku, wyposażenie oczyszczalni ścieków w Bierzwniku, druk nr 623/23 

 

Wójt Gminy Bierzwnik Aneta Kołuda-   odniosła się do przedłożonego projektu uchwały, 

mówiąc iż temat wodociągu w Malczewie i Strumiennie oraz modernizacji oczyszczalni 

ścieków pojawia się od 3 lat. Pani Wójt omówiła kwotę dofinansowania oraz wkładu własnego 

gminy, a także zasadność i potrzebę realizacji tej inwestycji. (min. nagrania: 13:44) 

Opinie komisji rady: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do projektu 

uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - komisja nic 

nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rewizyjna - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 



 

 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz-  zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

projektu uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Bierzwnik do zadania pn. „Budowa sieci 

wodociągowej w miejscowościach Malczewo i Strumienno, budowa placu osadów 

ustabilizowanych z zadaszeniem i systemem zbierania i odprowadzania ścieków   

w Bierzwniku, wyposażenie oczyszczalni ścieków w Bierzwniku, druk nr 623/23 

 

Obecni: 11 (nieoddane: 0), nieobecni: 4 

ZA – 11 – BOLONEK Urszula; BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; 

HERMAN Szymon; JANKOWSKA Anna; KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; PAPROTA 

Jan; PIEKARSKI Gustaw; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; WŁODARCZYK Anna Ewa 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LXVIII/495/23  stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu./    

 

 

✓ zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Bierzwnik o uznanie za ochronne, lasów 

położonych na terenie Gminy Bierzwnik, będące w zarządzie Nadleśnictwa 

Bierzwnik, druk nr 624/23 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik Beata Radziszewicz – odczytała uzasadnienie 

projektu uchwały.  

Opinie komisji rady: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do projektu 

uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - komisja nic 

nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rewizyjna - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz-  zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

projektu uchwały. 

 

 

 

 

 



 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Bierzwnik o uznanie za 

ochronne, lasów położonych na terenie Gminy Bierzwnik, będących w zarządzie Nadleśnictwa 

Bierzwnik, druk nr 624/23 

Obecni: 11 (nieoddane: 0), nieobecni: 4 

ZA – 11 – BOLONEK Urszula; BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; 

HERMAN Szymon; JANKOWSKA Anna; KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; PAPROTA 

Jan; PIEKARSKI Gustaw; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; WŁODARCZYK Anna Ewa 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LXVIII/496/23  stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu./    

 

 

✓ przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomnika przyrody, 

druk nr 625/23; 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik Beata Radziszewicz – omówiła projekt uchwały 

oraz odczytała uzasadnienie. 

Opinie komisji rady: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do projektu 

uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - komisja nic 

nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rewizyjna - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz-  zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

projektu uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych 

pomnika przyrody, druk nr 625/23 

Obecni: 11 (nieoddane: 0), nieobecni: 4 

ZA – 11 – BOLONEK Urszula; BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; 

HERMAN Szymon; JANKOWSKA Anna; KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; PAPROTA 

Jan; PIEKARSKI Gustaw; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; WŁODARCZYK Anna Ewa 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LXVIII/497/23  stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu./    

 



 

 

 

✓ przystąpienia do realizacji projektu pn.: „Targi Inicjatyw Lokalnych  

i Awangardowych TILiA o cysterskim charakterze – aktywizacja i integracja 

społeczności lokalnej z terenu LGD w zakresie historii i dziedzictwa kulturowego 

oraz wydanie folderu w celu promocji przedsięwzięcia”, druk nr 626/23; 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik Beata Radziszewicz – odczytała uzasadnienie do 

projektu uchwały. 

Wójt Gminy Bierzwnik Aneta Kołuda- w ramach uzupełnienia dodała, że projekt ten 

realizowany będzie w ramach Dożynek Gminnych.  

Pani Wójt omówiła prace finansowe dotyczące organizacji imprezy. (min. nagrania: 22:19) 

 

Opinie komisji rady: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do projektu 

uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - komisja nic 

nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rewizyjna - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz-  zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

projektu uchwały. 

 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn.: „Targi Inicjatyw 

Lokalnych i Awangardowych TILiA o cysterskim charakterze – aktywizacja i integracja 

społeczności lokalnej z terenu LGD w zakresie historii i dziedzictwa kulturowego oraz wydanie 

folderu  

w celu promocji przedsięwzięcia”, druk nr 626/23 

 

Obecni: 11 (nieoddane: 0), nieobecni: 4 

ZA – 11 – BOLONEK Urszula; BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; 

HERMAN Szymon; JANKOWSKA Anna; KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; PAPROTA 

Jan; PIEKARSKI Gustaw; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; WŁODARCZYK Anna Ewa 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LXVIII/498/23  stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu./    

 

 

 

 

 



 

 

 

✓ przystąpienia do realizacji projektu pn.: „Budowa boisk do unihokeja, utworzenie 

strefy relaksu oraz poprawa bezpieczeństwa i warunków udziału uczestników zajęć 

prowadzonych na hali sportowej w Bierzwniku – Gmina Bierzwnik”, druk  

nr 627/23; 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik Beata Radziszewicz – odczytała uzasadnienie 

projektu uchwały.  

Opinie komisji rady: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do projektu 

uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - komisja nic 

nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rewizyjna - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Wójt Gminy Bierzwnik Aneta Kołuda-  dodała, że jest to kolejny z projektów, które są 

realizowane w ciągu ostatnich czterech lat na hali. Omówiła dotychczas zrealizowane projekty. 

(min. nagrania 28:15) 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz-  zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

projektu uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn.: „Budowa boisk do 

unihokeja, utworzenie strefy relaksu oraz poprawa bezpieczeństwa i warunków udziału 

uczestników zajęć prowadzonych na hali sportowej w Bierzwniku – Gmina Bierzwnik”, druk  

nr 627/23 

Obecni: 11 (nieoddane: 0), nieobecni: 4 

ZA – 11 – BOLONEK Urszula; BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; 

HERMAN Szymon; JANKOWSKA Anna; KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; PAPROTA 

Jan; PIEKARSKI Gustaw; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; WŁODARCZYK Anna Ewa 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LXVIII/499/23  stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu./    

 

 

✓ przystąpienia do realizacji projektu pn.: „Tworzenie miejsc odpoczynku  

w miejscowościach: Breń, Kolsk, Ostromęcko i Górzno – zagospodarowanie 

obszarów atrakcyjnych turystycznie w Gminie Bierzwnik”, druk nr 628/23; 

 

 



 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik Beata Radziszewicz – odczytała uzasadnienie do 

projektu uchwały. 

Wójt Gminy Bierzwnik Aneta Kołuda-   dodała, iż pieniądze pozyskane zostały w ramach 

tzw. „spadu” dofinansowania z Lidera Pojezierza na poprzedni okres dofinansowania, czyli 

perspektywę do 2021 roku. (min. nagrania 31:58) 

Opinie komisji rady: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do projektu 

uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - komisja nic 

nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rewizyjna - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz-  zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

projektu uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn.: „Tworzenie miejsc 

odpoczynku w miejscowościach: Breń, Kolsk, Ostromęcko i Górzno – zagospodarowanie 

obszarów atrakcyjnych turystycznie w Gminie Bierzwnik”, druk nr 628/23  

Obecni: 11 (nieoddane: 0), nieobecni: 4 

ZA – 11 – BOLONEK Urszula; BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; 

HERMAN Szymon; JANKOWSKA Anna; KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; PAPROTA 

Jan; PIEKARSKI Gustaw; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; WŁODARCZYK Anna Ewa 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LXVIII/500/23  stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu./    

 

 

✓ przystąpienia do realizacji zadania z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz 

Pomocy Postpenitencjarnej – Fundusz Sprawiedliwości w zakresie Wsparcia  

i rozwoju systemu instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym 

przestępstwem i świadkom oraz realizacji przez jednostki sektora finansów 

publicznych zadań ustawowych związanych z ochroną interesów oraz osób 

pokrzywdzonych przestępstwem i świadków oraz likwidacją skutków pokrzywdzenia 

przestępstwem, druk nr 629/23; 

 

 

 



 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik Beata Radziszewicz – omówiła projekt uchwały. 

Wójt Gminy Bierzwnik Aneta Kołuda- dodała, że jest to projekt skierowany dla OSP Łasko, 

które jest drugą jednostką mającą uprawnienia do wyjazdów, w celu dofinansowania zakupu 

sprzętu ratowniczo-gaśniczego.(min. nagrania 36:29) 

Opinie komisji rady: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do projektu 

uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - komisja nic 

nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rewizyjna - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz-  zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

projektu uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji zadania z Funduszu Pomocy 

Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Fundusz Sprawiedliwości w zakresie 

Wsparcia i rozwoju systemu instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym 

przestępstwem i świadkom oraz realizacji przez jednostki sektora finansów publicznych zadań 

ustawowych związanych z ochroną interesów oraz osób pokrzywdzonych przestępstwem  

i świadków oraz likwidacją skutków pokrzywdzenia przestępstwem, druk nr 629/23  

Obecni: 11 (nieoddane: 0), nieobecni: 4 

ZA – 11 – BOLONEK Urszula; BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; 

HERMAN Szymon; JANKOWSKA Anna; KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; PAPROTA 

Jan; PIEKARSKI Gustaw; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; WŁODARCZYK Anna Ewa 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LXVIII/501/23  stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu./    

 

 

✓ zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub gminnej ewidencji zabytków, druk nr 630/23; 

 

Wójt Gminy Bierzwnik Aneta Kołuda-    wyjaśniła zasadność podjęcia niniejszej uchwały, 

omawiając proces pisania wniosku oraz zmiany poprzedniej uchwały polegającej na 

poprawkach w słownictwie. (min. nagrania 41:39) 



 

 

 

Opinie komisji rady: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do projektu 

uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - komisja nic 

nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rewizyjna - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz-  zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

projektu uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków, druk nr 630/23 

Obecni: 11 (nieoddane: 0), nieobecni: 4 

ZA – 11 – BOLONEK Urszula; BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; 

HERMAN Szymon; JANKOWSKA Anna; KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; PAPROTA 

Jan; PIEKARSKI Gustaw; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; WŁODARCZYK Anna Ewa 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LXVIII/502/23  stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu./    

 

 

✓ zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na rok 2023 r., druk nr 631/23 

 

Skarbnik Gminy Bierzwnik Wanda Podhajna- omówiła projekt uchwały, odnosząc się do 

kwoty zwiększenia dochodów i wydatków. (min. nagrania 46:48) 

 

 

Wójt Gminy Bierzwnik Aneta Kołuda - wyjaśniła powody zwołania sesji nadzwyczajnej.  

(min. nagrania 48:34) 

 

Opinie komisji rady: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do projektu 

uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - komisja nic 

nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rewizyjna - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 



 

 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz-  zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

projektu uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na rok 2023 r., druk nr 631/23 

Obecni: 11 (nieoddane: 0), nieobecni: 4 

ZA – 11 – BOLONEK Urszula; BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; 

HERMAN Szymon; JANKOWSKA Anna; KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; PAPROTA 

Jan; PIEKARSKI Gustaw; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; WŁODARCZYK Anna Ewa 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LXVIII/503/23  stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu./    

 

 

✓ zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bierzwnik na lata 2023-2037, 

druk nr 632/23. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik Beata Radziszewicz – omówiła projekt uchwały. 

Opinie komisji rady: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja  nic nie wnosi do projektu 

uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska - komisja nic 

nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rewizyjna - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz-  zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

projektu uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bierzwnik 

na lata 2023-2037, druk nr 632/23  

Obecni: 11 (nieoddane: 0), nieobecni: 4 

ZA – 11 – BOLONEK Urszula; BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; 

HERMAN Szymon; JANKOWSKA Anna; KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; PAPROTA 

Jan; PIEKARSKI Gustaw; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; WŁODARCZYK Anna Ewa 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

 



 

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LXVIII/504/23  stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu./    

 

 

Radna Rady Gminy Anna Włodarczyk- zadała pytanie dotyczące wykonawcy inwestycji  

w miejscowości Zieleniewo oraz terminu rozpoczęcia prac. (min. nagrania 51:45) 

 

Wójt Gminy Bierzwnik Aneta Kołuda- poinformowała, że harmonogram prac jest przyjęty,  

w połowie sierpnie nastąpi przekazanie placu budowy. (min. nagrania: 52:03) 

 

Radny Rady Gminy Bierzwnik Jan Paprota –   wniosek o wycinkę topoli na drodze Rębusz 

– Pławno. (min. nagrania: 53:35) 

 

 

Ad. 4 

Zamknięcie obrad LXVIII sesji Rady Gminy Bierzwnik. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz o godz. 0953 zamknęła obrady LXVIII sesji 

Rady Gminy Bierzwnik dziękując wszystkim za przybycie. 

 

 

 

 

Protokołowała: inspektor                                                   Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 

Jowita Kwiecień                                                                                   Beata Radziszewicz 
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